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Tireuses (toutes, ordre structuré - 42)

nom prénom no série club nation date de naissance

 MACRI Augustina 2247   ARG 23/11/1993

 WALZHOFER Nicole 2100 FU MOEDLING  AUT 28/8/1993

 SABARTOVA Eliska 1175 USK PRAHA  CZE 18/6/1989

 CINI Chiara 3023   ITA 29/12/1990

 FUMAGALLI Martina 3043   ITA 21/7/1988

 GRECO Ginevra 3059   ITA 9/11/1989

 LODO Vittoria 3071   ITA 5/7/1990

 LORENZETTI Flaminia-Clelia 3081   ITA 15/9/1992

 MARRUCCI Elena 3026   ITA 6/5/1988

 MONTALTO MONELLA Luisa 2141   ITA 17/2/1993

 PACCAGNANI Maria 3045   ITA 7/11/1991

 PIERAMATI Camilla 2197   ITA 1/1/1994

 PIERGIACOMI Violetta 3022   ITA 30/10/1990

 SALVINO Valentina 3113   ITA 7/12/1991

 SABATINI Emanuela 3040 CS DI TERNI  ITA 13/1/1995

 ORSOLINI Ilenia 2090 CS FIDES LIVORNO  ITA 25/11/1992

 BENETTI Lucrezia 2131 CS MESTRE  ITA 21/1/1993

 SPEZZAMONTE Irene 2024 CS MESTRE  ITA 28/6/1993

 PAITA Mariapaola 2196 CS NAVACCHIO ASD  ITA 28/11/1995

 GIANNELLI Rita 3056 CS PISA DI CIOLO  ITA 21/5/1993

 BIAGIOTTI Matilde 2174 CS PISTOIA  ITA 14/2/1996

 DE JULIIS Camilla 2124 CS ROMA  ITA 28/5/1993

 DI MARTINO Giulia 3083 CS ROMA  ITA 21/7/1993

 PRIORI Maria-Ludovica 2235 CS ROMA  ITA 27/12/1993

 QUINZI Francesca 3093 CS ROMA  ITA 21/5/1994

 TORTA Francesca 3072 CS TORINO  ITA 2/4/1993

 CRECCHI Irene 2148 CUS SIENA ASD  ITA 6/8/1992

 MONACI Sofia 3156 CUS SIENA ASD  ITA 5/9/1996

 DE COSTANZO Valentina 1187 FED. ITALIANA SCHERM  ITA 25/8/1989

 TAGLIAPIETRA Maddalena 3034 FED. ITALIANA SCHERM  ITA 24/1/1988

 VARDARO Elisa 1203 FED. ITALIANA SCHERM  ITA 27/11/1988

 GUGLIELMI Beatrice 3068 FRASCATI SCHERMA  ITA 28/9/1995

 MANCINI Camilla 2006 FRASCATI SCHERMA  ITA 10/6/1994

 PASQUALI Cecilia 3066 FRASCATI SCHERMA  ITA 23/8/1994

 TRANQUILLI Chiara 3101 FRASCATI SCHERMA  ITA 19/1/1994

 TORRISI Orsola 3120 MANGIAROTTI MILANO  ITA 4/6/1993

 SACCOCCI Federica 3070 SCHERMA TREVISO ASD  ITA 3/5/1993

 SACCOCCI Francesca 3133 SCHERMA TREVISO ASD  ITA 7/12/1994

 ANUSZEWSKA Justyna 1401   POL 15/6/1989

 LYCZBINSKA Marta 9999   POL 20/4/1990

 PALISZEWSKA Monika 1337   POL 26/7/1990

 CELLEROVA Michala 2 SLAVIA STU BRATISLAV  SVK 23/1/1994
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Poule no 1    0:00

Arbitre : GHIO             Gabriele     ITA                             

V/M indice TD rang

 CELLEROVA Michala SVK V V V V V 3  5/6 12 28 2  

 PACCAGNANI Maria ITA 1 3 V V V 2  3/6 1 21 3  

 TRANQUILLI Chiara ITA 1 V V 3 V 3  3/6 -4 22 4  

 FUMAGALLI Martina ITA 2 1 4 V 1 4  1/6 -11 17 7  

 SALVINO Valentina ITA 3 0 V 3 V 3  2/6 -7 19 5  

 CRECCHI Irene ITA 4 4 4 V 3 3  1/6 -3 23 6  

 BENETTI Lucrezia ITA V V V V V V  6/6 12 30 1  

Poule no 2    0:00

Arbitre : VERRONE          Andrea       ITA                             

V/M indice TD rang

 GIANNELLI Rita ITA V V V 1 3 2  3/6 1 21 5  

 TORRISI Orsola ITA 2 2 V 1 1 V  2/6 -9 16 7  

 BIAGIOTTI Matilde ITA 1 V 3 V V 2  3/6 3 21 3  

 SABATINI Emanuela ITA 4 1 V V V V3  4/6 2 23 2  

 SABARTOVA Eliska CZE V V 0 4 V 3  3/6 2 22 4  

 QUINZI Francesca ITA V V 1 2 3 2  2/6 -6 18 6  

 DE JULIIS Camilla ITA V3 4 V 2 V V  4/6 7 24 1  

Poule no 3    0:00

Arbitre : CECI             Claudio      ITA                             

V/M indice TD rang

 GRECO Ginevra ITA V 4 V 1 1 2  2/6 -7 18 6  

 DI MARTINO Giulia ITA 2 V 3 2 V 1  2/6 -6 18 5  

 MACRI Augustina ARG V 1 3 0 4 1  1/6 -15 14 7  

 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 3 V V 1 V 3  3/6 0 22 3  

 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA V V V V 2 2  4/6 10 24 2  

 SACCOCCI Francesca ITA V 3 V 1 V 1  3/6 -2 20 4  

 DE COSTANZO Valentina ITA V V V V V V  6/6 20 30 1  

Poule no 4    0:00

Arbitre : ARGENTI          Laurea       ITA                             

V/M indice TD rang

 VARDARO Elisa ITA V V V 3 V V  5/6 18 28 1  

 LYCZBINSKA Marta POL 2 V4 V V V V  5/6 16 26 2  

 PASQUALI Cecilia ITA 0 3 1 1 2 3  0/6 -19 10 7  

 WALZHOFER Nicole AUT 1 0 V 1 3 3  1/6 -13 13 6  

 MARRUCCI Elena ITA V 1 V V V V  5/6 15 26 3  

 PAITA Mariapaola ITA 1 0 V V 0 V  3/6 -7 16 4  

 LORENZETTI Flaminia-Clelia ITA 1 1 V V 1 3  2/6 -10 16 5  

Poule no 5    0:00

Arbitre : DI QUINZIO       Beatrice     ITA                             

V/M indice TD rang

 CINI Chiara ITA V V V V V V  6/6 21 30 1  

 ORSOLINI Ilenia ITA 4 V V V V 0  4/6 4 24 2  

 TORTA Francesca ITA 0 1 1 V V 0  2/6 -12 12 6  

 GUGLIELMI Beatrice ITA 0 2 V4 V 4 V  3/6 -1 20 5  

 MONACI Sofia ITA 1 4 1 3 2 1  0/6 -18 12 7  

 PALISZEWSKA Monika POL 3 3 4 V V V  3/6 2 25 4  

 PIERAMATI Camilla ITA 1 V V 2 V 2  3/6 4 20 3  
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Poule no 6    0:00

Arbitre : DI LEO           Veronica     ITA                             

V/M indice TD rang

 ANUSZEWSKA Justyna POL V 2 V V 4  3/5 3 21 3  

 PRIORI Maria-Ludovica ITA 3 3 V V 2  2/5 -1 18 5  

 PIERGIACOMI Violetta ITA V V V 3 V  4/5 8 23 1  

 SACCOCCI Federica ITA 1 0 2 3 4  0/5 -15 10 6  

 LODO Vittoria ITA 4 4 V V V  3/5 5 23 2  

 SPEZZAMONTE Irene ITA V V 3 V 2  3/5 0 20 4  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

 1 CINI Chiara ITA 1.000 21 30 Q

 2 DE COSTANZO Valentina ITA 1.000 20 30 Q

 3 BENETTI Lucrezia ITA 1.000 12 30 Q

 4 VARDARO Elisa ITA 0.833 18 28 Q

 5 LYCZBINSKA Marta POL 0.833 16 26 Q

 6 MARRUCCI Elena ITA 0.833 15 26 Q

 7 CELLEROVA Michala SVK 0.833 12 28 Q

 8 PIERGIACOMI Violetta ITA 0.800 8 23 Q

 9 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA 0.667 10 24 Q

 10 DE JULIIS Camilla ITA 0.667 7 24 Q

 11 ORSOLINI Ilenia ITA 0.667 4 24 Q

 12 SABATINI Emanuela ITA 0.667 2 23 Q

 13 LODO Vittoria ITA 0.600 5 23 Q

 14 ANUSZEWSKA Justyna POL 0.600 3 21 Q

 15 SPEZZAMONTE Irene ITA 0.600 0 20 Q

 16 PIERAMATI Camilla ITA 0.500 4 20 Q

 17 BIAGIOTTI Matilde ITA 0.500 3 21 Q

 18 PALISZEWSKA Monika POL 0.500 2 25 Q

 19 SABARTOVA Eliska CZE 0.500 2 22 Q

 20 GIANNELLI Rita ITA 0.500 1 21 Q

 20 PACCAGNANI Maria ITA 0.500 1 21 Q

 22 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 0.500 0 22 Q

 23 GUGLIELMI Beatrice ITA 0.500 -1 20 Q

 24 SACCOCCI Francesca ITA 0.500 -2 20 Q

 25 TRANQUILLI Chiara ITA 0.500 -4 22 Q

 26 PAITA Mariapaola ITA 0.500 -7 16 Q

 27 PRIORI Maria-Ludovica ITA 0.400 -1 18 Q

 28 DI MARTINO Giulia ITA 0.333 -6 18 Q

 28 QUINZI Francesca ITA 0.333 -6 18 Q

 30 SALVINO Valentina ITA 0.333 -7 19 Q

 31 GRECO Ginevra ITA 0.333 -7 18 Q

 32 TORRISI Orsola ITA 0.333 -9 16 Q

 33 LORENZETTI Flaminia-Clelia ITA 0.333 -10 16 Q

 34 TORTA Francesca ITA 0.333 -12 12 Q

 35 CRECCHI Irene ITA 0.167 -3 23 Q

 36 FUMAGALLI Martina ITA 0.167 -11 17 Q

 37 WALZHOFER Nicole AUT 0.167 -13 13 Q

 38 MACRI Augustina ARG 0.167 -15 14 Q

 39 SACCOCCI Federica ITA 0.000 -15 10 Q

 40 MONACI Sofia ITA 0.000 -18 12 Q

 41 PASQUALI Cecilia ITA 0.000 -19 10 Q
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 1 CINI Chiara ITA

 64   

 33 LORENZETTI Flaminia-Clel ITA

 32 TORRISI Orsola ITA    15/8

 17 BIAGIOTTI Matilde ITA

 48   

 49   

 16 PIERAMATI Camilla ITA

 9 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA

 56   

 41 PASQUALI Cecilia ITA

 24 SACCOCCI Francesca ITA    15/13

 25 TRANQUILLI Chiara ITA

 40 MONACI Sofia ITA    15/10

 57   

 8 PIERGIACOMI Violetta ITA

 5 LYCZBINSKA Marta POL

 60   

 37 WALZHOFER Nicole AUT

 28 DI MARTINO Giulia ITA    15/7

 21 GIANNELLI Rita ITA

 44   

 53   

 12 SABATINI Emanuela ITA

 13 LODO Vittoria ITA

 52   

 45   

 20 PACCAGNANI Maria ITA

 29 QUINZI Francesca ITA

 36 FUMAGALLI Martina ITA    15/14

 61   

 4 VARDARO Elisa ITA

CINI Chiara

LORENZETTI Flaminia-Clel
   15/9

BIAGIOTTI Matilde

PIERAMATI Camilla
   15/11

TAGLIAPIETRA Maddalena

SACCOCCI Francesca
   15/3

TRANQUILLI Chiara

PIERGIACOMI Violetta
   15/9

LYCZBINSKA Marta

WALZHOFER Nicole
   11/5

GIANNELLI Rita

SABATINI Emanuela
   15/10

LODO Vittoria

PACCAGNANI Maria
   15/14

FUMAGALLI Martina

VARDARO Elisa
   15/5

CINI Chiara

BIAGIOTTI Matilde

   15/6

TAGLIAPIETRA Maddalena

PIERGIACOMI Violetta

   15/7

LYCZBINSKA Marta

SABATINI Emanuela

   14/13

PACCAGNANI Maria

VARDARO Elisa

   15/10

CINI Chiara

TAGLIAPIETRA Maddalena

SABATINI Emanuela

VARDARO Elisa
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 3 BENETTI Lucrezia ITA

 62   

 35 CRECCHI Irene ITA

 30 SALVINO Valentina ITA    15/8

 19 SABARTOVA Eliska CZE

 46   

 51   

 14 ANUSZEWSKA Justyna POL

 11 ORSOLINI Ilenia ITA

 54   

 43   

 22 MONTALTO MONELLA L ITA

 27 PRIORI Maria-Ludovica ITA

 38 MACRI Augustina ARG    15/1

 59   

 6 MARRUCCI Elena ITA

 7 CELLEROVA Michala SVK

 58   

 39 SACCOCCI Federica ITA

 26 PAITA Mariapaola ITA    15/3

 23 GUGLIELMI Beatrice ITA

 42   

 55   

 10 DE JULIIS Camilla ITA

 15 SPEZZAMONTE Irene ITA

 50   

 47   

 18 PALISZEWSKA Monika POL

 31 GRECO Ginevra ITA

 34 TORTA Francesca ITA    15/6

 63   

 2 DE COSTANZO Valentina ITA

BENETTI Lucrezia

CRECCHI Irene
   15/6

SABARTOVA Eliska

ANUSZEWSKA Justyna
   15/11

ORSOLINI Ilenia

MONTALTO MONELLA L
   15/13

PRIORI Maria-Ludovica

MARRUCCI Elena
   15/9

CELLEROVA Michala

PAITA Mariapaola
   15/12

GUGLIELMI Beatrice

DE JULIIS Camilla
   12/11

SPEZZAMONTE Irene

PALISZEWSKA Monika
   15/12

TORTA Francesca

DE COSTANZO Valentina
   15/2

BENETTI Lucrezia

ANUSZEWSKA Justyna

   15/8

ORSOLINI Ilenia

MARRUCCI Elena

   15/12

CELLEROVA Michala

DE JULIIS Camilla

   15/12

SPEZZAMONTE Irene

DE COSTANZO Valentina

   15/11

ANUSZEWSKA Justyna

MARRUCCI Elena

DE JULIIS Camilla

DE COSTANZO Valentina
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Quarti di finale

 1 CINI Chiara ITA

 8 TAGLIAPIETRA Maddalena ITA    15/10

 5 SABATINI Emanuela ITA

 4 VARDARO Elisa ITA    15/7

 3 ANUSZEWSKA Justyna POL

 6 MARRUCCI Elena ITA    14/13

 7 DE JULIIS Camilla ITA

 2 DE COSTANZO Valentina ITA    15/5

CINI Chiara

VARDARO Elisa
   15/13

MARRUCCI Elena

DE COSTANZO Valentina
   15/7

CINI Chiara

DE COSTANZO Valentina

   15/12

CINI Chiara
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 CINI Chiara   ITA 29/12/1990  

 2 DE COSTANZO Valentina FED. ITALIANA SCHE  ITA 25/8/1989  

 3 MARRUCCI Elena   ITA 6/5/1988  

 3 VARDARO Elisa FED. ITALIANA SCHE  ITA 27/11/1988  

 5 TAGLIAPIETRA Maddalena FED. ITALIANA SCHE  ITA 24/1/1988  

 6 DE JULIIS Camilla CS ROMA  ITA 28/5/1993  

 7 SABATINI Emanuela CS DI TERNI  ITA 13/1/1995  

 8 ANUSZEWSKA Justyna   POL 15/6/1989  

 9 BENETTI Lucrezia CS MESTRE  ITA 21/1/1993  

 10 LYCZBINSKA Marta   POL 20/4/1990  

 11 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATIS  SVK 23/1/1994  

 12 PIERGIACOMI Violetta   ITA 30/10/1990  

 13 ORSOLINI Ilenia CS FIDES LIVORNO  ITA 25/11/1992  

 14 SPEZZAMONTE Irene CS MESTRE  ITA 28/6/1993  

 15 BIAGIOTTI Matilde CS PISTOIA  ITA 14/2/1996  

 16 PACCAGNANI Maria   ITA 7/11/1991  

 17 LODO Vittoria   ITA 5/7/1990  

 18 PIERAMATI Camilla   ITA 1/1/1994  

 19 PALISZEWSKA Monika   POL 26/7/1990  

 20 SABARTOVA Eliska USK PRAHA  CZE 18/6/1989  

 21 GIANNELLI Rita CS PISA DI CIOLO  ITA 21/5/1993  

 22 MONTALTO MONELLA Luisa   ITA 17/2/1993  

 23 GUGLIELMI Beatrice FRASCATI SCHERMA  ITA 28/9/1995  

 24 SACCOCCI Francesca SCHERMA TREVISO  ITA 7/12/1994  

 25 TRANQUILLI Chiara FRASCATI SCHERMA  ITA 19/1/1994  

 26 PAITA Mariapaola CS NAVACCHIO ASD  ITA 28/11/1995  

 27 PRIORI Maria-Ludovica CS ROMA  ITA 27/12/1993  

 28 LORENZETTI Flaminia-Clelia   ITA 15/9/1992  

 29 TORTA Francesca CS TORINO  ITA 2/4/1993  

 30 CRECCHI Irene CUS SIENA ASD  ITA 6/8/1992  

 31 FUMAGALLI Martina   ITA 21/7/1988  

 32 WALZHOFER Nicole FU MOEDLING  AUT 28/8/1993  

 33 DI MARTINO Giulia CS ROMA  ITA 21/7/1993  

 33 QUINZI Francesca CS ROMA  ITA 21/5/1994  

 35 SALVINO Valentina   ITA 7/12/1991  

 36 GRECO Ginevra   ITA 9/11/1989  

 37 TORRISI Orsola MANGIAROTTI MILA  ITA 4/6/1993  

 38 MACRI Augustina   ARG 23/11/1993  

 39 SACCOCCI Federica SCHERMA TREVISO  ITA 3/5/1993  

 40 MONACI Sofia CUS SIENA ASD  ITA 5/9/1996  

 41 PASQUALI Cecilia FRASCATI SCHERMA  ITA 23/8/1994  
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat nation poules matches finales

 ARGENTI Laurea  ITA 1 5 1  

 CECI Claudio  ITA 1 4 1  

 DI LEO Veronica  ITA 1 4 1  

 DI QUINZIO Beatrice  ITA 1 4 2  

 GHIO Gabriele  ITA 1 4 0  

 VERRONE Andrea  ITA 1 4 0  


